

poniedziałek, 04.11.2024

## Ogłoszenia duszpasterskie na XXXI NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

### Ogłoszenia duszpasterskie

#### XXXI Niedziela Zwykła

#### 3. listopada 2024 roku

Dziś niedziela adoracyjna wraz ze zmianą Tajemnic Żywego Różańca. Intencja modlitewna: *Za wszystkich zmarłych oraz za zmarłych członków żywego Różańca i za zmarłych z ich rodzin.*

Różaniec za zmarłych dziś o godz.17.30, a w dni powszednie wypominki o godz. 17.40.

W tym tygodniu przypadnie I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca: w czwartek od 17.00 Godzina Święta z możliwością spowiedzi świętej. W piątek odwiedziny chorych z Komunią Świętą po porannej Mszy Świętej. O 17.00 Msza Święta zbiorowa za zmarłych wg intencji zapisanych na kartkach, które można pobrać w zakrystii, o 17.40 wypominki. Spowiedź od 17.00. W I sobotę o 17.00 zapraszamy na różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi, następnie o 17.40 wypominki i Msza Święta.

#### Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania w czwartek 7. listopada o 16.30 w kościele parafialnym

W niedzielę 10. listopada obchodzić będziemy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym, który w tym roku poświęcony jest modlitwie za chrześcijan w Ziemi Świętej i o pokój na Bliskim Wschodzie. Po Mszach Świętych możliwość złożenia dobrowolnej ofiary do puszek.

Dziękujemy wyznaczonym rodzinom za sprzątanie kościoła w tym tygodniu. Na najbliższy tydzień prosimy do sprzątania **rodziny z ulicy 1-go Maja klatka nr 9. W kościele pw. Ducha Św. „za torami”** dziękujemy **p. Grażynie Paszko, a prosimy p. Annę Sumiślawską.**

**Kancelaria** - w najbliższym tygodniu, **czynna tylko w poniedziałek** w wyznaczonych godzinach.

W zakrystii do nabycia najnowszy numer **Niedzieli** oraz **Gościa Niedzielnego**.

Za ofiary składane na potrzeby Kościoła, na utrzymanie AWSD w Szczecinie, życzliwym ofiarodawcom, w tym sprzątającym, składamy serdeczne podziękowanie, Bóg zapłać.

Wszystkim jubilatam i solenizantom tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki świętych Patronów.